



受付第01A0767号
受付日：平成13年 6月25日

品質性能試験報告書

依頼者 株式会社 ロンビックジャパン
代表取締役 松 田 寛 司 様
東京都中野区本町5-6-11 Kビル3F

試験名称 乾式層間耐火材の耐火性能試験

「ソーカン パック」

標記試験結果は本報告のとおりであることを証明します。

平成13年 9月25日

財団法人 建材試験
中央試験所長 勝 野
埼玉県草加市稲荷5丁目

